
UCHWAŁA NR 20/7/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32  ust. 2 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 107) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1285, poz. 1615, 

poz. 1890 i poz. 1933, Dz.U. z 2024 r. poz. 653), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Rafałowi Piesieckiemu prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod firmą PPHU AERO-TECH RAFAŁ PIESIECKI, ul. Ełcka 54, 16-002 Dobrzyniewo 

Duże, NIP 9661582400 do reprezetowania Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej przez Urzędem 

Dozoru Technicznego Oddział w Białymstoku w sprawach związanych ze zgłoszaniem urządzenia 

podlegającego dozorowi technicznemu, zlokalizowanego w budynku Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. 3 Maja 51, w związku z realizacją przez Powiat Ostrowski zadania 

pn. "Poprawa dostępu do przestrzeni publicznej budynku Starostwa Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej przy ul. 3 Maja 51".  

2. Upoważniony ponosi bezpośrednią odpowiedzialność za prawidłowość wykonania 

powierzonych czynności, o których mowa powyżej. 

3. Pełnomocnictwa udziela się na okres od dnia 17 lipca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

4. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu 

Id: 4936EE32-C754-4A87-8190-0D1C5CEFC1A5. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: 4936EE32-C754-4A87-8190-0D1C5CEFC1A5. Strona 2



 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

ul. 3 Maja 68 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

 

 

 

Urząd Dozoru Technicznego 

Oddział w Białymstoku 

 

 

Pełnomocnictwo 

 

 

 

Niniejszym udzielam/y: 

 

Panu Rafałowi Piesieckiemu prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą  

PPHU AERO-TECH RAFAŁ PIESIECKI, ul. EŁCKA 54, 16-002 DOBRZYNIEWO DUŻE,  

NIP 9661582400 pełnomocnictwa do działania w moim/w imieniu mocodawcy*, przed 

Urzędem Dozoru Technicznego w sprawach związanych  

ze zgłaszaniem/eksploatacją/skreśleniem urządzeń podlegających dozorowi technicznemu,  

w tym do podejmowania czynności i zaciągania zobowiązań skutkujących obowiązkiem 

ponoszenia opłat za czynności dozoru technicznego wynikających z art. 34 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 grudnia 2000 r. o Dozorze Technicznym (Dz.U. z 2015 poz. 1125). 

 

 

Pełnomocnictwo ważne jest w terminie od 17 lipca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. ** 
 

 

 
*niepotrzebne skreślić 

** w przypadku wcześniejszego odwołania należy pisemnie powiadomić Oddział UDT 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

pieczątka/podpis 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 20/7/2024
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 17 lipca 2024 r.

Id: 4936EE32-C754-4A87-8190-0D1C5CEFC1A5. Strona 1


	UCHWAŁA NR 20/7/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-17T09:52:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




